
منچسترسیتی در حالی وارد فصل 23-
2022 می شود که بسیاری آن را مدعی 
اصلی قهرمانی می دانند. از دید برخی از 
کارشناسان، تنها یک مدعی جدی برای 
قهرمانی وجود دارد و این منچسترسیتی 
است که برای پنجمین بار در شش 
سال اخیر، قهرمان می شود. این تیم 
در فصل گذشته همه چیز داشت به 
جز یک حفره خالی. تیم گرانقیمت 
منچسترسیتی جای خالی یک مهاجم 
در کلاس جهانی را حس می کرد. ارلینگ 
هالند حالا راهی ورزشگاه اتحاد می شود 
تا منچسترسیتی را تقویت کند و فاصله 
این تیم را با سایر تیم ها بیشتر سازد. 
همچنین به نظر می رسد سیتی در 
ــا حتی بیشتر، قدرت  یک دهه آینده ی
اصلی فوتبال انگلیس خواهد بود، چرا 

که بازیکنان جوان بسیاری در اختیار 
دارد. اما برخی جدایی هایی که اخیراً 
انجام شده ممکن است باعث شود 
سیتی جایگاه راحتی که کسب کرده را 
از دست بدهد. رحیم استرلینگ و گابریل 
ژسوس به چلسی و آرسنال، رقبای سیتی 
پیوسته اند. برناردو سیلوا هم بازیکن 
دیگری است که احتمالاً از این تیم جدا 
می شود و راهی بارسلونا خواهد شد. به 
این ترتیب، به نظر می رسد که سیتی 
در میانه یک فاز تغییر قرار دارد. در 
نتیجه، رقابت در فصل 23-2022، بسیار 
نزدیک تر از چیزی خواهد بود که تصور 
می شود. این با وجود آمدن هالند به 

منچسترسیتی است.
اولویت این فصل سیتی، قهرمانی در 
لیگ قهرمانان اروپا است. پپ گواردیولا 

و مالکان منچسترسیتی می خواهند 
طلسمی که می گویند یایا توره روی این 
تیم گذاشته را بشکنند. به همین دلیل، 
ارلینگ هالند احتمالاً در همه دقایق 
بازی نخواهد کرد تا اوضاع به نحوی 
پیش برود که او برای دیدارهای مهم 
ــای آن آماده باشد.  فصل، بویژه در انته
به این ترتیب، انتظار می رود که هالند 
حداکثر 30 بار در ترکیب ثابت سیتی در 
ــی  ــرد. اگر او آمار قبل ــرار بگی ــر ق لیگ برت
خود را تکرار کند، می تواند 30 گل در 
لیگ بزند. روی کاغذ، این آمار برای 
قهرمانی کافی است. اما سیتی 29 گلی 
که استرلینگ، ژسوس و سیلوا می زدند 
را از دست داده و این آمار جذاب نیست. 
همچنین، این سه نفر روی هم 19 پاس 
گل در فصل گذشته لیگ برتر دادند. 

هالند در بوروسیا دورتموند بیشتر به 
گلزنی مشغول بود و در دو فصل و 
ــا 18 گل  ــن باشگاه، تنه ــم حضور در ای نی
ساخت. این آمار بد نیست، اما او 
نمی تواند جایگزین برخی از بازیکنان 
مهم سیتی باشد. بله، آمار گلزنی هالند 
عالی است اما پپ حالا گزینه هایی 
دارد که کمتر قابل اعتماد هستند. جک 
گریلیش در حد انتظارات نبوده. ریاض 
محرز هم پرفراز و نشیب است. فیل 
فودن و خولین آلوارس هم پتانسیل 
خوبی دارند، اما بدون آن سه بازیکن، 

فشار زیادی را حس خواهند کرد.
البته لیورپول، نزدیک ترین رقیب سیتی 
هم اوضاع مشابهی دارد اما با این حال، 
هنوز زود است که صحبت از قهرمانی 

سیتی شود.

تاتنهام قصد داشت ممفیس دیپای را در تابستان جاری از بارسلونا جذب 
کند، اما این مهاجم حاضر نیست که به لیگ برتر بازگردد. او پیش تر در 
منچستریونایتد بازی کرده بود و خاطرات خوبی از آن دوران ندارد. در هر 
حال، بارسلونا حاضر است در صورتی که پیشنهادی بیشتر از 20 میلیون 
یورو برسد، این بازیکن را به فروش برساند چون این باشگاه نیاز شدید به 

فروش بازیکن و کسب درآمد در نقل و انتقالات زمستانی دارد.

دیپای

خبری از بازگشت به لیگ برتر نیست

آیا منچسترسیتی مدعی اصلی قهرمانی لیگ برتر است؟

فاصله ای که دیگر زیاد نیست

   چهارشنبه  29 تیر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7084

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

لیدز یونایتد قصد دارد 31.4 میلیون پوند به همراه پاداش به بروژ پیشنهاد 
بدهد تا شارل دی کتلاره را به خدمت بگیرد. میلان هم این بازیکن را 
می خواهد اما قیمتی که آنها در نظر دارند نهایتاً 27.1 میلیون پوند است. 
این باشگاه ایتالیایی با خود این بازیکن به توافق رسیده است اما چون 
لیدز با قیمت بالاتری وارد شده، شاید او به میلان نرود. به نظر می رسد 

خود این بازیکن هم تمایل دارد بازی در لیگ برتر انگلیس را تجربه کند.

چلسی مدت هاست که ژول کنده، مدافع سویا را زیر نظر دارد. آنها اخیراً 
تلاش های خود را برای جذب این بازیکن بیشتر کرده اند. آبی ها 55 میلیون 
یورو برای خرید این مدافع میانی فرانسوی پیشنهاد داده اند، اما سویا بر 
این باور است که جنگ قیمت بر سر او آغاز خواهد شد و به این ترتیب، 
می تواند پول بیشتری از فروش او به دست بیاورد. چلسی پیش از این 

کالیدو کولیبالی مدافع سابق ناپولی را به ترکیب خود اضافه کرده است.

کندهدی کتلاره

پیشنهاد جدید چلسیپیشنهاد جذاب لیدز

بعد از باخت لیورپول در فینال لیگ قهرمانان 2018 
خریداری شد و به عنوان یکی از بهترین هافبک دفاعی های 
اروپا جا افتاد. این برزیلی یکی از بازیکنان کلیدی لیورپول 
در قهرمانی اروپا، لیگ برتر، سوپرجام و جام جهانی 

باشگاه ها در طول 18 ماه شد. 

840
میلیون 

پوند

موناکو

فابینیو

چه چیز جدیدی می شود درباره سلطان مصری گفت؟ در 
پنج سال حضورش بیش از 150 گل زده و علاوه بر افتخارات 
تیمی سه بار کفش طلای لیگ برتر را برده و دو بار نامزد 
جایزه بازیکن سال شده. او احتمالاً در میان پنج گلزن 

تاریخ لیورپول جاودانه می شود.

743
میلیون 

پوند

رم

محمد صلاح

ــالا آمد. او  ــا انتقال به لیورپول یک سطح ب بازیکنی که ب
برای نفوذ به مثلث طلایی مانه-صلاح- فیرمینو نیامد اما 
عملکردی فوق العاده داشت. این بازیکن تیم ملی پرتغال 
در فصل اولش 13 گل زد و در فصل پیش بار دروازه رقبا را 

باز کرد که خیلی هایش در دیدارهای مهم بود.

645
میلیون 

پوند

ولورهمپتون

دیوگو ژوتا

همبازی کلمبیایی سابق مهدی طارمی در پورتو  که در 
آخرین روز ژانویه امسال به لیورپول پیوست، طوفان 
به پا کرد و با بازی های سطح بالای خود همه را 
شگفت زده کرد و احتمالاً زیر نظر کلوپ به پیشرفتش 

ادامه می دهد.

550
میلیون 

پوند

پورتو

لوییس دیاس

این اروگوئه ای ماه گذشته گران ترین تاریخ لیورپول شد. مبلغ 
اولیه انتقالش 64 میلیون پوند است که تا 85 میلیون پوند قابل 
افزایش است اما در بدترین شرایط هم کمتر از 75 میلیون پوند 
نمی شود. او یک فصل عالی در پرتغال داشت و می گویند رهبر 

خط حمله آنفیلد در سال های پیش رو می شود.

185
میلیون 

پوند

بنفیکا

داروین نونیس

لیورپول در تابستان 2017 این بازیکن تیم ملی گینه را 
خرید و یک سال منتظرش ماند. او در بوندس لیگا نام 
خیلی خوبی برای خود درست کرده بود اما ثباتش در 
آلمان تکرار نشد اگرچه مصدومیت ها مؤثر بود. کلوپ 

همچنان به او اعتماد دارد.

بعد از کابوس لوریس در فینال سال 2018 لیگ قهرمانان این 
برزیلی خریداری شد و یکی از عوامل قطعی موفقیت های 
بعدی تیمش به حساب می آید. خونسرد، در جاگیری عالی و 
در موقعیت های تک به تک درخشان است و یکی از بهترین 

دروازه بان های تاریخ لیورپول است اگر نگوییم بهترین.

ــــول شد  ــــخ لیورپ ــــد تاری ــــه 2018 گران ترین خری در ژانوی
و ارزش ذره ذره پولش را داشت. او یک شبه دفاع 
لیورپول را متحول کرد، رهبر واقعی تیم و شاید 
بهترین مدافع میانی که پیراهن قرمز باشگاه را به 

ــرده است. ــن کــ ــ ت

452
میلیون 

پوند

لایپزیگ

نبی کیتا

365
میلیون 

پوند

رم

آلیسون بکر

275
میلیون 

پوند

ساوتهمپتون

ویرجیل فان دایک

14 خرید گران قیمت تاریخ لیورپول 

 بدون  پول
به جایی نمی رسی

اگرچه هوشیاری در 
فصل نقل و انتقالات 
را مهم ترین عامل 
موفقیت لیورپول در 
دوران یورگن کلوپ 
می دانند اما این 
واقعیت غیرقابل انکار 
است که در فوتبال 
مدرن بدون پول 
خرج کردن، به ندرت 
دستاوردی حاصل 
می شود. قرمزها در 
این سال ها خوب خرج 
کرده اند و بازیکنان 
زیادی آورده اند که در 
آنفیلد ستاره های جهانی 
شده اند. به چهارده 
خرید گران قیمت تاریخ 
لیورپول اشاره می کنیم:

مک انرو: جوکوویچ 
حرف می زند اما 

نادال عمل می کند
جان مک انرو اسطوره تنیس جهان 
در گفت و گو با سایت تنیس 365 
به تمجید از رافائل نادال رکورددار 
قهرمانی در گرنداسلم های تنیس 
پرداخت و او را یک الگو برای سایر 
تنیسورها دانست. اسطوره 63 
ساله تنیس امریکا که در دوران 
بازیگری اش 77 جام از جمله 3 
قهرمانی در ویمبلدون و 4 قهرمانی 
در اوپن امریکا کسب کرد، گفت: 
یر تنیسورها  دال برای سا »نا
تلاش  و  ز جنگیدن  ا یی  لگو ا
است. با 36 سال سن او باز هم 
می آید و قهرمان گرنداسلم های 
استرالیا و رولان گاروس می شود 
و در ویمبلدون هم به نیمه نهایی 
می رسد. من هرگز کسی را مانند 
نادال ندیدم. تا قبل از نادال فکر 
می کردم که جیمی کانرز خیلی 
پرتلاش است اما وقتی او را دیدم 
متوجه شدم که او باکیفیت ترین 
تنیسور است. همه ما می دانیم 
که او چه بازیکن فوق العاده ای 
است.« مک انرو سپس به مقایسه 
میان نواک جوکوویچ قهرمان 
گرنداسلم اخیر در ویمبلدون و 
نادال پرداخت و ادامه داد: »این 
دو با هم تفاوت هایی اساسی 
ره  ً دربا رند. جوکوویچ علنا دا
اینکه می خواهد رکورددار کسب 
بیشترین قهرمانی در گرنداسلم ها 
باشد صحبت می کند در حالی که 
نادال طوری درباره گرنداسلم ها 
حرف می زند که انگار اصلاً برایش 
اهمیتی ندارند. او اما در عمل 
و با تلاش هایش برای کسب 
تک تک امتیازات و بردن همه 
که  می دهد  ن  نشا بقات  مسا
پیروزی و قهرمانی چقدر برایش 

ارزش دارند.«


